

新旧対照表

沖縄県生活環境保全条例施行規則（平成21年沖縄県規則第49号）新旧対照表

改正後

改正前

別表第10（第25条関係）

別表第10（第25条関係）

土 壤 基 準

土 壤 基 準

特定有害物質の種類	溶 出 量 (単位 検液1リットル につきミリグラム)	含 有 量 (単位 土壌1キログラ ムにつきミリグラム)
カドミウム及びその化合物	<u>カドミウムとして0.003</u>	<u>カドミウムとして45</u>
トリクロロエチレン	<u>0.01</u>	
備考（略）		

特定有害物質の種類	溶 出 量 (単位 検液1リットル につきミリグラム)	含 有 量 (単位 土壌1キログラ ムにつきミリグラム)
カドミウム及びその化合物	<u>カドミウムとして0.01</u>	<u>カドミウムとして150</u>
トリクロロエチレン	<u>0.03</u>	
備考（略）		